Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 167 Sabado, 21 de julio de 2018 Pagina 19720

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Educacion, Juventud y Deportes

4702 Orden de 6 de julio de 2018 de la Consejeria de Educacion,
Juventud y Deportes, por la que se convocan para su provision
mediante el procedimiento de libre designacion los puestos
de direccion de determinados Centros Publicos Integrados de
Formacion Profesional.

El Reglamento General de Provisién de Puestos de Trabajo de la
Administracion Publica de la Regién de Murcia, aprobado por Orden de 7 de
noviembre de 2007, de la Consejeria de Hacienda y Administracion Publica
(BORM n.0 271, de 23 de noviembre), establece en el capitulo III la provision de
puestos de trabajo mediante libre designacion.

Asi, en su articulo 17 se establece que, de conformidad con lo dispuesto en
el articulo 51.1 del Texto Refundido de la Ley de la Funcién Publica de la Regién
de Murcia, aprobado por Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero (BORM
n.° 85, de 12 de abril), sdlo podran proveerse por libre designacion los puestos
de Vicesecretarios, Subdirectores Generales y Secretarios particulares de Altos
Cargos, asi como aquellos otros de caracter directivo o de especial responsabilidad
para los que asi se determine en las Relaciones de Puestos de Trabajo.

El Reglamento Orgéanico de los Centros Integrados de Formacidn Profesional
dependientes de la Administracion Publica de la Comunidad Auténoma de la
Regién de Murcia, aprobado por Decreto n.° 334/2011, de 30 de diciembre
(BORM de 3 de enero de 2012), establece en su articulo 7, que la direccion de los
Centros Integrados de Formacion Profesional de titularidad publica, sera provista
por el procedimiento de libre designacion, conforme a los principios de mérito,
capacidad y publicidad, y previa consulta a los drganos colegiados del centro.

La presente Orden pretende destinar a los candidatos mas adecuados para
el correcto desarrollo de las funciones de los puestos de direccidon de los Centros
Integrados de Formacion Profesional, que deben ser provistos por el sistema de
libre designacién, reduciendo asi la tasa de provisionalidad en el desempefio de
los citados puestos, lo que supondra un incremento en la calidad de los servicios
que se prestan al ciudadano. Ademas, se pretende mediante la provision de los
mismos, la consecucién y adquisicion definitiva de los puestos de trabajo con
mayores perspectivas profesionales, presupuesto basico y pilar sobre el que se
sustenta la carrera administrativa.

En su virtud, y en uso de las competencias atribuidas por el articulo Unico,
apartado 1.j) del Decreto 53/1999 de 2 de julio, de atribucién de competencias
de la Consejeria de Presidencia a la Consejeria de Cultura y Educacién, relativas
al personal docente de ensefianza no universitaria,

NPE: A-210718-4702



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 167 Sabado, 21 de julio de 2018 Pagina 19721

Dispongo:
Primero.- Convocar, para su provision mediante el procedimiento de libre
designacién, el puesto de director de los siguientes Centros Integrados de
Formacién Profesional:

- Centro Publico Integrado de Formacion Profesional “Carlos III” de Cartagena.

- Centro Publico Integrado de Formacion Profesional “Hespérides” de Santa Lucia
- Cartagena.

”

- Centro Publico Integrado de Formacion Profesional “De Hosteleria y Turismo
de Cartagena.

- Centro Publico Integrado de Formacion Profesional de Lorca.

Segundo.- Esta convocatoria se regira por el Reglamento General de
Provision de Puestos de Trabajo de la Administracion Publica de la Region de Murcia,
y por las Bases Generales que han de regir las convocatorias para la provision de
puestos de trabajo de la Administracion Regional por el sistema de concurso de
méritos, aprobadas mediante Orden de 14 de febrero de 2008, de la Consejeria
de Hacienda y Administracion Publica (BORM n.0 43, de 20 de febrero), asi como
por las siguientes

Bases especificas:
Base 1.2- Participantes en el procedimiento.

De conformidad con lo establecido en el articulo 7.3 del Reglamento
Organico de los Centros Integrados de Formacidn Profesional dependientes de la
Administracién Publica de la Comunidad Auténoma de la Regidon de Murcia, solo
podran concursar a estos puestos de trabajo los funcionarios publicos docentes.

Base 2.2- Requisitos de los participantes.

2.1.- Podran participar en este procedimiento quienes, en la fecha de
finalizacién del plazo de presentacidon de solicitudes, reinan los requisitos
siguientes, requisitos que deberan mantenerse en el momento de la toma de
posesion del puesto:

2.1.1. Tener una antigtiedad de, al menos, cinco afios como funcionario de
carrera en la funcion publica docente.

2.1.2. Pertenecer a alguno de los cuerpos docentes siguientes:
- Catedraticos de Ensefianza Secundaria.

- Profesores de Enseflanza Secundaria.

- Profesores Técnicos de Formacion Profesional.

2.2. Los funcionarios docentes en la situacién de excedencia voluntaria
establecida en el articulo 58 del Texto Refundido de la Ley de la Funcion Publica
de la Region de Murcia, podran participar en la presente convocatoria. No
obstante lo anterior, aquellos funcionarios que se encuentren en la situacién de
excedencia voluntaria por interés particular podran participar si llevan mas de
dos aflos en dicha situacion en la fecha de finalizacidon del plazo de presentacion
de solicitudes. No podran participar los suspensos firmes mientras dure el periodo
de suspension, ni aquellos que hayan sido sancionados por falta grave en los
ultimos tres afos.

2.3.- Los participantes que no retdnan alguno de los requisitos establecidos
para el desempefo de los puestos de direccion convocados, quedaran excluidos
del mismo.

NPE: A-210718-4702



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 167 Sabado, 21 de julio de 2018 Pagina 19722

Base 3.2 - Normas Generales.

3.1.- El plazo para la presentacion de las solicitudes y la documentacion que,
en su caso, se requiera sera de quince dias habiles contados a partir del siguiente
a la publicacion de la presente convocatoria en el Boletin Oficial de la Region de
Murcia.

3.2.- Junto con la solicitud de participacién, los aspirantes adjuntaran hoja de
servicios certificada por el 6rgano directivo competente en materia de recursos
humanos. Para aquellos aspirantes que, desde la fecha de su ingreso en sus
respectivos cuerpos docentes, hayan prestado servicios ininterrumpidamente
en puestos situados dentro del ambito de gestién de la Comunidad Autéonoma
de la Regidon de Murcia, se les incorporara de oficio la correspondiente hoja de
servicios.

3.3.- Para la mejor apreciacion de la idoneidad de los solicitantes para los
puestos de direccion convocados, ademas de la hoja de servicios certificada,
mencionada en el subapartado anterior, presentaran inexcusablemente curriculum
vitae, que se adjuntara a la solicitud.

3.4.- Durante el plazo de presentacidon de solicitudes, los participantes
podran retirar o modificar las mismas mediante una nueva solicitud, que anulara
totalmente la precedente, no pudiendo realizarse enmiendas parciales a la
misma. No obstante, una vez finalizado el plazo de presentacién de solicitudes,
no se admitird modificacion alguna en las mismas siendo vinculantes para el
solicitante las peticiones realizadas.

3.5.- La solicitud de participacién en este procedimiento, supone la
aceptacién, tanto de lo dispuesto en el Reglamento General de Provision
de Puestos de Trabajo, el Reglamento Organico de los Centros Integrados de
Formacién Profesional y lo establecido en estas bases especificas.

Base 4.2- Procedimiento de Solicitud electrénica.

4.1.- Para la presentacion de la solicitud electronica, los aspirantes deberan
acceder a través de la pagina https://www.carm.es/, Guia de procedimientos
y servicios, cddigo 2665, Provision mediante libre designacién de puestos de
direccion de determinados Centros Publicos Integrados de Formacion Profesional,
Presentacién de solicitud en linea, a la que deberan adjuntar el modelo de solicitud
que figura como Anexo I, “Modelo participacion en la convocatoria publica para
provision de puestos de trabajo por el procedimiento de libre designacion de los
puestos de direccidon de determinados centros publicos integrados de formacion
profesional” y el Curriculum Vitae, pudiendo utilizar el modelo que figura en el
Anexo II.

4.2.- Para facilitar a quienes lo deseen la cumplimentacion de la solicitud
electronica, se han habilitado ordenadores al efecto en la Planta baja del Edificio
Administrativo ASE-Infante, sito en Avenida Infante Juan Manuel n.° 14, Murcia.

4.3- Al final de este proceso se les solicitard que firmen el registro de la
solicitud con su certificado, generandose automaticamente un recibo electrénico
consistente en una copia autenticada de la solicitud presentada que incluira la
fecha y hora de presentacion y el nUmero de entrada de registro.

Una vez finalizado el proceso podra imprimir la copia autenticada de la
solicitud anterior, no debiendo, en ningln caso presentar la solicitud en papel,
siendo exclusivamente valida la emitida electronicamente a través de la direccion
Web indicada en el punto 4.1 anterior.

NPE: A-210718-4702


https://www.carm.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 167 Sabado, 21 de julio de 2018 Pagina 19723

4.4.- Con respecto al computo de plazos para la presentacion electrénica, se
estard a lo establecido en el articulo 31 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Base 5.2- Idoneidad de los solicitantes de los puestos de trabajo.

5.1.-De conformidad con lo dispuesto en el articulo 19 del Reglamento
General de Provisidon de Puestos de Trabajo de la Administracion Publica de la
Regidon de Murcia, la idoneidad de los solicitantes para los puestos de direccion
de los Centros Integrados de Formacion Profesional convocados, sera de libre
apreciaciéon por la Consejeria de Educacién, Juventud y Deportes.

5.2 A estos efectos anteriores, por las Direcciones Generales competentes
en materia de recursos humanos y formacién profesional, se emitiran informes
previos en relacién con los candidatos que consideren mas adecuados para los
puestos de director.

Base 6.2- Resolucidon del procedimiento.

6.1.- La Consejeria de Educacion, Juventud y Deportes resolvera el
procedimiento de libre designaciéon convocado, proponiendo a los candidatos mas
idéneos en el plazo de 3 meses a contar desde el dia siguiente a la finalizacién del
plazo de presentacion de solicitudes.

6.2.- La resolucion se motivara con referencia al cumplimiento de los
requisitos exigidos en la convocatoria y a la competencia para efectuar el
nombramiento, y sera publicada en el Boletin Oficial de la Regidon de Murcia.

6.3.- Asimismo, de conformidad con lo establecido en el articulo 51.4 del
Texto Refundido de la Ley de la Funcién Publica de la Regién de Murcia, los
funcionarios adscritos a puestos de trabajo por libre designacién podran ser
removidos de los mismos con caracter discrecional.

Base 7.2- Nombramiento, ceses y tomas de posesion.

7.1.- De conformidad con lo establecido en el articulo 7.4 del Reglamento
Organico de los Centros Integrados de Formacion Profesional dependientes de
la Administracion Publica de la Comunidad Autonoma de la Regidon de Murcia,
el nombramiento de director se realizard por un periodo de cuatro afios, sin
perjuicio de su renovacion, mediante el mismo procedimiento.

7.2.- En relacion con los ceses y tomas de posesion derivados de la presente
convocatoria se estara a lo establecido en el articulo 16 del Reglamento General
de Provisién de Puestos de Trabajo de la Administracidon Publica de la Regidn de
Murcia.

Base 8.2- Proteccion de datos.

8.1.- En la gestidn del procedimiento de libre designacion, el tratamiento
de los datos personales se realizara en el fichero de la Consejeria de Educacion,
Juventud y Deportes, siendo el érgano administrativo responsable del fichero
la propia Consejeria, ante la que podran ejercitarse los derechos de acceso,
rectificacion, cancelacion y oposicion.

8.2.- Los modelos de solicitud de participacién incorporardn una clausula
informativa sobre esta cuestion, de acuerdo a lo dispuesto en la Ley organica
15/1999, de 13 de diciembre, de Proteccién de Datos de Caracter Personal.

8.3.- El personal administrativo de la Consejeria de Educacién, Juventud
y Deportes, el personal especializado que, en su caso, apoye al mismo, asi
como cualquier empleado publico que tenga acceso a la informacion de datos

NPE: A-210718-4702



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 167 Sabado, 21 de julio de 2018 Pagina 19724

personales en la tramitacion y gestion del procedimiento tendra el deber de
secreto respecto de tales datos.

8.4.- La publicidad de los diferentes listados que se deriven del procedimiento
qgue sean objeto de exposicion publica, contendran los datos personales minimos
necesarios para cumplir el principio de publicidad y se mantendran hasta la
finalizacion del presente proceso de provision y durante el tiempo adicional
necesario para el ejercicio de las reclamaciones o recursos. Los mencionados
listados incorporaran una clausula advirtiendo que contienen datos de caracter
personal, que se ajustan a la legislacion actual en materia de proteccién de datos
y que su Unica finalidad es la de dar publicidad a la correspondiente fase del
procedimiento de provisidon de que se trate y de notificacién, en su caso, a los
participantes. Asimismo incorporaran un parrafo informativo en el que se deje
constancia de la siguiente informacion, “La presente publicacion se realiza en
virtud de la obligacién contenida en el articulo 45.1 letra b) de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas. Conforme a lo establecido en el articulo 3 letra j) de la Ley 15/1999,
de 13 de diciembre, de Proteccion de Datos de Caracter Personal, la informacion
contenida en ella es una fuente accesible al publico cuya consulta puede ser
realizada por cualquier persona. Para el tratamiento de los datos recogidos en
la presente Orden, segun lo establecido en el articulo 6.2 de la mencionada
Ley 15/1999, sera necesario el consentimiento inequivoco del afectado, salvo
que la Ley disponga otra cosa o salvo que su tratamiento sea necesario para
la satisfaccidon del interés legitimo perseguido por el responsable del fichero o
por el tercero a quien se comuniquen los datos, siempre que no se vulneren los
derechos vy libertades fundamentales del interesado.”

8.5.- La publicacion de la Orden de la Consejera Educaciéon, Juventud y
Deportes, aprobando la adjudicacién definitiva, de los puestos convocados en el
Boletin Oficial de la Region de Murcia, contendra los datos personales minimos
necesarios para cumplir el principio de publicidad.

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicidon ante la Consejera
de Educacién, Juventud y Deportes, en el plazo de un mes a contar desde
el dia siguiente a su publicacidon en el Boletin Oficial de la Region de Murcia,
o bien recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdiccion Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente al de
su publicacién.

Murcia, 6 de julio de 2018.—La Consejera de Educacion, Juventud y
Deportes, (P.D., Orden de la Consejeria de Educacion, Juventud y Deportes,
de 15/02/2018, BORM del 1 de marzo).—La Directora General de Planificacién
Educativa y Recursos Humanos. Juana Mulero Canovas.

NPE: A-210718-4702



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 167 Sabado, 21 de julio de 2018 Pagina 19725

SOLICITUD

PARTICIPACION EN LA CONVOCATORIA PUBLICA PARA PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO
POR EL PROCEDIMIENTO DE LIBRE DESIGNACION DE LOS PUESTOS DE DIRECCION DE
DETERMINADOS CENTROS PUBLICOS INTEGRADOS DE FORMACION PROFESIONAL

1 - Datos Personales

Primer Apellido Segundo Apellido

Nombre NIF

Via/Calle

NUmero Piso  Puerta Portal Escalera Km. Codigo Postal
Provincia Municipio Localidad

Teléfono Movil Email

2 — Puestos que solicita:

3 - Datos Profesionales del Solicitante

- Situacion Administrativa actual
- Especialidad
- Centro de destino
- Cuerpo de pertenencia (sefialar lo que corresponda):

Catedratico de Ensefianza Secundaria
Profesor de Ensefianza Secundaria
Profesor Técnico de Formacidn Profesional

4 — Documentacion que se adjunta:

Hoja de Servicios

Curriculum vitae

,a de de 201__

Fdo.:

La informacion personal que va Ud. a proporcionar en esta solicitud se integrarad en un fichero de datos personales destinado a la gestion

del procedimiento actuacién o tramite administrativo de que se trate. Los datos serdn tratados de acuerdo con lo establecido en la Ley
Organica 15/1999, de 13 de diciembre. El responsable del fichero es la Consejeria de Educacion, Juventud y Deportes, ante el que podra
Ud. ejercer los derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicion. Asimismo, mediante la presentacion de esta solicitud de

participacion, el concursante acepta las condiciones establecidas en las Bases Generales y Especificas de la Convocatoria.

EXCMA. SRA. CONSEJERA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

NPE: A-210718-4702



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 167 Sabado, 21 de julio de 2018 Pagina 19726

CURRICULUM VITAE
.- DATOS PERSONALES.
Primer Apellido Segundo Apellido
Nombre NIF
Calle/Via
Numero Piso Puerta Portal Escalera Km. Cédigo Postal
Provincia Municipio Localidad
Teléfono Movil Email

I.- TITULACIONES ACADEMICAS.

lil.- TRAYECTORIA PROFESIONAL.

IV.- EXPERIENCIA EN FUNCION DIRECTIVA.

V.- OTRAS FUNCIONES REALIZADAS.

VI.- PARTICIPACION EN DIFERENTES ORGANOS ADMINISTRATIVOS.

VII.- CURSOS DE FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO.

VIil.- PUBLICACIONES

IX.- OTROS MERITOS.

NOTA: El presente modelo de Curriculum Vitae es orientativo. Pudiendo el concursante presentar cualquier
otro modelo, que ayude al Organo competente a adoptar la decisién mas adecuada.

NPE: A-210718-4702 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	6737/2018	Orden de 27 de junio de 2018 por la que se nombra a varios miembros del Consejo Social de la Universidad de Murcia.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	6422/2018	Orden de 6 de julio de 2018 de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se convocan para su provisión mediante el procedimiento de libre designación los puestos de dirección de determinados Centros Públicos Integrados de Forma
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6771/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas destinadas a cubrir plazas de la categoría de Facultativo Sanitario, opción Análisis Clínicos
	6772/2018	Corrección de errores a la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plaz
	6773/2018	Corrección de errores a la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 8 plaz
	6744/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se levanta la suspensión acordada en la Resolución dictada por el mismo órgano el día 2 de julio de 2018 (BORM núm. 153, De 5 de julio) en el procedimiento de provisión po
	6769/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Cirugía General y Aparato Digestivo del Hospital Universitario “Reina Sofía” de la Gerencia del Área de Salud VII (Murcia-Este) que 
	6774/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas destinadas a cubrir 155 plazas de la categoría de Técnico Auxiliar Sanitario, opción Cuidados
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	6473/2018	Anuncio por el que se da publicidad al Acuerdo de 28 de junio de 2018, de la Real Academia de Medicina y Cirugía de la Región de Murcia, por el que se anuncia la existencia de dos vacantes de Académico de Número en la misma.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	6784/2018	Extracto de la Resolución de 17/07/2018 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales para empresas productoras agrícolas, Feria Asia Fruit Logí
	6786/2018	Extracto de la Resolución de 17 de julio de 2018 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales, Feria Asia Fruit Logística 2018.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	6471/2018	Orden de 15 de junio de 2018, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes por la que se implantan las enseñanzas de educación secundaria obligatoria para personas adultas en la modalidad a distancia, en el Centro de Personas Adultas Infan
	6424/2018	Orden de 6 de julio de 2018, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, de aprobación del Plan de Publicaciones 2018 y Ejecución del Plan de Publicaciones 2017.
	6421/2018	Resolución de 27 de marzo de 2018 de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 12 de marzo de 2018 por la que se modifica la autorización de apert
	6478/2018	Resolución de 10 de julio de 2018, de la Dirección General de Centros Educativos por la que se fija el porcentaje máximo de incremento de las percepciones por la prestación de servicios complementarios por los colegios privados concertados para 
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	6475/2018	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Torre Pacheco, para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio de ay
	Consejería de Turismo y Cultura
	6416/2018	Orden de 11 de julio de 2018, de la Consejería de Turismo y Cultura, de bases reguladoras de subvenciones para la investigación e intervención del Patrimonio Arqueológico y Paleontológico de la Región de Murcia.
	4. Anuncios
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	6580/2018	Anuncio de formalización del contrato mixto de obras de redacción de proyecto y ejecución de obras renovación urbana del barrio de la Salud-Cristo Rey ciudad de Lorca (Seísmo 2011).Expte. 27/2016.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad Politécnica de Cartagena
	6462/2018	Resolución de la Universidad Politécnica de Cartagena por la que se anuncia la formalización del contrato del servicio de auditoría financiera de las cuentas anuales que formule la UPCT correspondientes a los ejercicios 2017 y 2018. Expte. PA-01
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	6423/2018	Anuncio de 25 de abril de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Decreto por el que se incorporan nuevos títulos, certific
	6469/2018	Anuncio de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes por la que se hace pública la formalización para la contratación por procedimiento abierto de la gestión del servicio de comedor escolar en el C.E.E. del Santísimo Cristo de la Misericor
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6433/2018	Anuncio del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por el que se somete a información pública y se concede un trámite de audiencia a los interesados en el proyecto de Orden por la que se modifica la Orden de 16 de noviembre de 2016, de 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	6426/2018	Ejecución de títulos judiciales 83/2018.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	6425/2018	Procedimiento ordinario 84/2018.
	De lo Social número Seis de Murcia
	6427/2018	Procedimiento de oficio autoridad laboral 493/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	6708/2018	Despido/ceses en general 330/2018.
	De lo Social número Uno de Alicante
	6289/2018	Ejecución 280/2017.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	6712/2018	Anuncio de aprobación definitiva del Presupuesto General del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena para el ejercicio 2018.
	Los Alcázares
	6555/2018	Expediente de modificación de créditos núm. 5904/2018 que afecta al presupuesto municipal 2018.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-07-20T12:52:25+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



